
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Non Classificato (75% = 8 Giri) 

D N S  

D N S  

Num. 

26 

74 

229 

17 

56 

12 

886 

Nome 

ROSATI JONAS 

GATTA NOAH 

NAPOLITANO FEDERICO 

FONTANA DYLAN 

VANNINI JHONNY 

TAGLIATI  OLIVER 

BOTTI RYAN 

Classe 

MICETTI 

MICETTI 

MICETTI 

MICETTI 

MICETTI 

MICETTI 

MICETTI 

Moto 

DM 

BLATA 

GRC 

POLLINI 

BLATA 

BLATA 

DM 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

Tempo Totale 

7:33.943 

7:37.892 

7:38.240 

7:38.850 

7:39.493 

Diff 

3.949 

4.297 

4.907 

5.550 

DNS 

DNS 

Tem po Migliore 

37.017 

37.714 

37.556 

37.657 

37.722 

V e l o c i tà   M e d i a  

43,618 

43,242 

43,209 

43,151 

43,091 

- 

- 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

0 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.949 

Velocità  Media 

43,618 

Miglior tempo sul giro 

37.017 

Velocità Migliore 

48,626 

Giro Migliore di 

26 - ROSATI JONAS 

 

Stampato: 26/09/2021 13:54:43 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Ivan Rastelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO ITALIA Minimoto 

MMCI ASIADI 2021  Circuito

del Persico di Portomaggiore (FE)

26 settembre 2021

TROFEO ITALIA Minimoto MMCI ASIADI 2021  

MICETTI 

GARA 2 

Gara (6:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:46:10 

Circuito del Persico  0,500 km 

26/09/2021 13:45 


