

TROFEO ITALIA Minimoto MMCI ASIADI 2021 Circuito del Persico di Portomaggiore (FE) 26 settembre 2021



TROFEO ITALIA Minimoto MMCI ASIADI 2021

Ordinato in base ai giri

MICETTI	Circuito del Persico 0,500 km
GARA 2	26/09/2021 13:45
Gara (6:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:46:10	

'os	Num.	Nome	Classe	Moto	Giri	empo Totale	Diff	Migliore	edia	Punti
1	26	ROSATI JONAS	MICETTI	DM	11	7:33.943		37.017	43,618	25
2	74	GATTA NOAH	MICETTI	BLATA	11	7:37.892	3.949	37.714	43,242	20
3	229	NAPOLITANO FEDERICO	MICETTI	GRC	11	7:38.240	4.297	37.556	43,209	16
4	17	FONTANA DYLAN	MICETTI	POLLINI	11	7:38.850	4.907	37.657	43,151	13
5	56	VANNINI JHONNY	MICETTI	BLATA	11	7:39.493	5.550	37.722	43,091	11
Non Classificato (75% = 8 Giri)										
	12	TAGLIATI OLIVER	MICETTI	BLATA			DNS		-	0
	886	BOTTI RYAN	MICETTI	DM			DNS		-	0

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di	
3.949	43.618	37.017	48.626	26 - ROSATI JONAS	

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni



Stampato: 26/09/2021 13:54:43



